

013	Ведущий инженер по ремонту электротехнического оборудования	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
015	Ведущий специалист по техническому диагностированию и контролю металла	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
012	Ведущий инженер (ОКС)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
128	Ведущий инженер (ОКС)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Проект "Замещение ДТ ТТЭЦ-1", Отдел капитального строительства																			
107	Руководитель проекта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации																			
117	Старший начальник смены электростанции	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
018	Начальник смены электростанции	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Котлогурбинный цех																			
025	Начальник цеха	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
028	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
027	Заместитель начальника цеха по водоподготовительной установке	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	2	2	2	2	-	да	нет	нет	нет
024	Ведущий инженер по эксплуатации	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
022	Ведущий инженер по водоподготовке	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	2	2	2	2	-	да	нет	нет	нет
026	Заместитель начальника цеха по ремонту	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
023	Ведущий инженер по ремонту	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
Котлогурбинный цех. Оперативный персонал																			
129	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	2	-	2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	2	-	да	нет	нет	нет
029	Начальник смены цеха	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	1	2	-	да	нет	нет	нет
033	Старший машинист котельного оборудования 8 разряда	2	-	2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	2	-	да	нет	нет	нет
032	Старший машинист турбинного отделения 8 разряда	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	2	-	да	нет	нет	нет
121	Машинист паровых турбин 6 разряда	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	2	-	да	нет	нет	нет
035	Машинист котлов 5 разряда	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	2	-	да	нет	нет	нет

039	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 4 разряда	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	2	2	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	да
037	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 5 разряда	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	2	2	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	да
030	Старший машинист энергоблока 8 разряда	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	да
031	Машинист энергоблока 8 разряда	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да
038	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 5 разряда	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	да
036	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	да
041	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	2	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
042	Аппаратчик химводоочистки электростанции 5 разряда (старший)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	2	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
043	Аппаратчик химводоочистки электростанции 5 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
044	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
045	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	2	2	-	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
040	Машинист насосных установок 4 разряда	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	2	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
Котлотурбинный цех. Участок технического обслуживания и ремонта тепломеханического оборудования																							
046	Старший мастер	2	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	2	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
Котлотурбинный цех. Группа по ремонту и эксплуатации ГППМ																							
047	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да
Котлотурбинный цех. Группа по ремонту котельного оборудования, изоляции и оборудования топливного хозяйства																							
048	Мастер (начальник газовой службы)	2	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
Котлотурбинный цех. Группа по ремонту турбинного оборудования и вращающихся механизмов																							
049	Мастер	2	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	2	2	2	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет

Котлогурбинный цех, Группа по ремонту арматуры, сосудов, работающих под давлением																					
050	Мастер	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Котлогурбинный цех, Группа по ремонту трубопроводов, подвесных систем и выполнению сварочных работ																					
051	Мастер	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	2	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Котлогурбинный цех, Комплексная бригада рабочих																					
052	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
122	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет
Котлогурбинный цех, Химическая лаборатория																					
055	Начальник химической лаборатории	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
059	Инженер	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
056	Инженер	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
058	Инженер	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
057	Инженер	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
060	Техник	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Электрический цех																					
70	Начальник цеха	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
064	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
062	Ведущий инженер по эксплуатации	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
065	Заместитель начальника цеха по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
061	Ведущий инженер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Электрический цех, Оперативный персонал																					
066	Начальник смены цеха	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
068	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
067	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
124	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Электрический цех, Электротехническая лаборатория																		
070	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	2	2	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
069	Старший мастер	-	-	2	2	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
Электрический цех, Электротехническая лаборатория, Участок главной схемы																		
071	Мастер	-	-	3.1	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	
072	Ведущий инженер по релейной защите и автоматике	-	-	3.1	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	
073	Инженер по релейной защите и автоматике	-	-	3.1	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	
Электрический цех, Электротехническая лаборатория, Участок собственных нужд																		
074	Мастер	-	-	3.1	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	
075	Ведущий инженер по релейной защите и автоматике	-	-	3.1	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	
076	Инженер по релейной защите и автоматике	-	-	3.1	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	
Электрический цех, Электротехническая лаборатория, Участок высоковольтных испытаний и измерений																		
077	Мастер	-	-	3.1	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	
080	Ведущий инженер по изоляции и средствам защиты от перенапряжения	-	-	3.1	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	
079	Инженер по изоляции и средствам защиты от перенапряжения	-	-	3.1	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	
078	Инженер по метрологии и электроизмерительным приборам	-	-	2	2	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
Электрический цех, Участок технического обслуживания и ремонта электротехнического оборудования, Группа по ремонту оборудования генераторного участка и электродвигателей мощностью 6 кВ СЭУ-10																		
081	Мастер	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	да	да	нет	нет
Электрический цех, Участок технического обслуживания и ремонта электротехнического оборудования, Группа по ремонту оборудования кабельного хозяйства и освещения																		
082	Мастер	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	да	да	нет	нет
Электрический цех, Участок технического обслуживания и ремонта электротехнического оборудования, Группа по ремонту распределительных устройств 110 кВ и трансформаторов																		
083	Мастер	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	да	да	нет	нет
Электрический цех, Участок технического обслуживания и ремонта электротехнического оборудования, Группа по ремонту собственных нужд 0,4 кВ																		
084	Мастер	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	да	да	нет	нет

Электрический цех, Участок технического обслуживания и ремонта электротехнического оборудования, Комплексная бригада рабочих																								
085	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	да
130	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	да
131	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	да
120	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 6 разряда (совмещение с Водитель автопогрузчика)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Цех АСУТП и КИП																								
089	Начальник цеха	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
090	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
091	Заместитель начальника цеха по ремонту	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
087	Ведущий инженер по эксплуатации	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
086	Ведущий инженер по ремонту	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
088	Инженер метролог	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Цех АСУТП и КИП, Оперативный персонал																								
092	Начальник смены цеха	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
093	Инженер автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно-измерительных приборов	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	2	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех АСУТП и КИП, Участок эксплуатации																								
094	Начальник участка	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
097	Ведущий инженер	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
096	Ведущий инженер по системам регулирования автоматизированных систем управления технологическими процессами	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

095	Ведущий инженер по защита,м, сигнализации и блокировкам автоматизированных систем управления технологическими процессами	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех АСУТП и КИП, Участок ТОиР АСУТП и КИП																								
098	Ведущий инженер контрольно-измерительных приборов (пирометрия, химконтроль)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
099	Ведущий инженер контрольно-измерительных приборов (привод, розжиг, специзмерения)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех АСУТП и КИП, Участок ТОиР АСУТП и КИП, Группа по ремонту приборов расхода, уровня, давления																								
100	Мастер	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех АСУТП и КИП, Участок ТОиР АСУТП и КИП, Группа по ремонту приборов пирометрии и газового анализа																								
101	Мастер	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех АСУТП и КИП, Участок ТОиР АСУТП и КИП, Группа по ремонту ТЗиС, виброконтроля и вибромониторинга																								
102	Мастер	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех АСУТП и КИП, Участок ТОиР АСУТП и КИП, Комплексная бригада рабочих																								
103	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Цех АСУТП и КИП, Участок систем диспетчерско-технологического управления и противопожарной автоматики																								
105	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
105-1	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22 марта 2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



Технический директор станции

(должность)









Ерин Д. А.

(ФИО)

02.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда: (должность)	 (подпись)	Баженова К. С. (ФИО)	02.04.2024 (дата)
Начальник ЦАСУТПиКИП (должность)	 (подпись)	Бойко А. С. (ФИО)	02.04.2024 (дата)
Заместитель технического директора по эксплуатации (должность)	 (подпись)	Гожев А. Л. (ФИО)	02.04.2024 (дата)
Начальник отдела по ОТ, ЭБ и ТК (должность)	 (подпись)	Малюгин Е. Н. (ФИО)	02.04.2024 (дата)
Начальник ЭЦ (должность)	 (подпись)	Маслов И. Н. (ФИО)	02.04.2024 (дата)
Начальник КТП (должность)	 (подпись)	Падерин Е. В. (ФИО)	02.04.2024 (дата)
Менеджер по управлению персоналом (должность)	 (подпись)	Трубко Т. Г. (ФИО)	02.04.2024 (дата)
Председатель совета представителей ИПО (должность)	 (подпись)	Федосеев А. В. (ФИО)	02.04.2024 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5164 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Тюленёв Дмитрий Николаевич (ФИО)	22.03.2024 (дата)
---------------------------------	---	-------------------------------------	----------------------

